

## Comune di SUSEGANA

OGGETTO

### Piano Urbanistico Attuativo "Via SARTOR"

COMMITTENTE

Norbert Le Gallais

Bruno Zambon

Maurizio Granziera

Luciano Zambon

Sestiere San Marco 3051  
31021 Venezia

via Garibaldi, 19  
31058 Susegana (TV)

via Distrettuale, 166 int. 2  
31025 Santa Lucia di Piave (TV)

PROGETTAZIONE



#### d-recta srl

via Villa Liccer, 14  
31020 San Fior (TV) - Italia  
t. 0438.1710037 - f. 0438.1710109  
info@d-recta.it - www.d-recta.it

PROGETTISTA

Arch. Dino De Zan

DIRETTORE TECNICO

Arch. Marco Pagani

STUDIO DI COMPATIBILITÀ

IDRAULICA e GEOLOGICA

Dott. Geol. Filippo Torresan

ELABORATO

# 17

### Preventivo sommario di spesa

scala

-

codice

DR20210024UAR00CE003

EMISSIONE

rev	data	descrizione	redatto	controllato
03	luglio 2024	Adeguamento elaborati per modifica proprietari aree	SB	MP
02	maggio 2023	Elaborati per adozione	EA	MP
01	febbraio 2023	Elaborati adeguati alle integrazioni Prot. 295/2023 - Rif. 18045/2022	EA	MP
00	settembre 2022	Elaborati per adozione	EA	MP



Il presente documento è di proprietà di d-recta srl. Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.

certificato norma UNI EN ISO 9001:2015 n. 17180-I

certificato norma UNI ISO 45001:2018 n. 17180-I

**PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA - PUA "VIA SARTOR"**

		U.M.	q.tà	altezza	totale	unitario	TOTALI
<b>A_OPERE</b>							
1	Scavi, sbancamenti, smaltimenti	mc	8514	0,6	5108,40	€ 20,34	€ 103.904,86
2	Sottofondi	mq	4586	0,4	1834,40	€ 15,25	€ 27.974,60
3	Viabilità conglomerato bituminoso	mq	5047		5584,00	€ 22,60	€ 126.198,40
4	Cordoli e bordature	m	1494		1494,00	€ 28,25	€ 42.205,50
5	Illuminazione (inc. a mq)	mq	5047		5047,00	€ 13,56	€ 68.437,32
6	Aree a verde	mq	3910		3910,00	€ 13,56	€ 53.019,60
7	Piantumazioni (arbusti)	n.	58		58,00	€ 100,00	€ 5.800,00
8	Piantumazioni (alberi)	n.	58		58,00	€ 237,30	€ 13.763,40
9	Segnaletica (inc. a mq)	mq	5047		5047,00	€ 2,26	€ 11.406,22
10	Reti e sottoservizi stradali	mq	3058		3058,00	€ 24,86	€ 76.021,88
11	Colonnina per ricarica veicoli elettrici	n.	1		1,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00
12	Raccolta acque meteoriche	mq	5047		5047,00	€ 7,00	€ 35.329,00
<b>TOTALE OPERE</b>							<b>€ 565.460,78</b>
13	<b>A1 ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</b>						€ 25.445,73
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI</b>							<b>€ 590.906,51</b>
<b>B_ ONERI DI URBANIZZAZIONE</b>							
1	allacciamento sottoservizi (stimato)						€ 12.000,00
<b>C_ ESPROPRI</b>							
1	spese per espropri e acquisizione aree						€ 18.112,00
<b>D_ SPESE TECNICHE</b>							
1	spese tecniche generali, progetto esecutivo, DL, coord. Sicurezza, C.R.E.						€ 55.000,00
2	spese tecniche per collaudo						€ 10.000,00
3	cassa previdenziale 4% su spese tecniche						€ 2.200,00
4	cassa previdenziale 4% su collaudo						€ 400,00
5	spese per imprevisti ed arrotondamenti						€ 25.000,00
<b>TOTALE</b>							<b>92.600,00 €</b>
<b>E_IVA</b>							
1	IVA 10% su opere e oneri (A+B)						60.290,65 €
2	IVA 22% su spese tecniche (D)						20.372,00 €
<b>TOTALE</b>							<b>80.662,65 €</b>